
Aanwijzingsbesluit waarnemend gemeentesecretaris en loco-secretaris 

Steenwijkerland 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Steenwijkerland; 

  

gelet op de artikelen 102 en 106 van de Gemeentewet; 

besluit: 

1. Henriëtte de Jong aan te wijzen als waarnemend gemeentesecretaris voor de periode (met terug- 

werkende kracht) 11 april 2022 tot het moment dat de nieuwe gemeentesecretaris/algemeen di- 

recteur is aangesteld; 

  

2. Marco de Graaf aan te wijzen als 1e loco-secretaris voor de periode (met terugwerkende kracht) 

11 april 2022 tot het moment dat de nieuwe gemeentesecretaris/algemeen directeur is aangesteld. 

Burgemeester en wethouders van Steenwijkerland, 

(loco-)secretaris, 

H. de Jong 

burgemeester, 

R. Bats 

Nr. 173385 

GEMEENTEBLAD 19 april 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Steenwijkerland 

Gemeenteblad 2022 nr. 173385 19 april 2022 1 


